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رانش مرگبار زمین در سریلانکا
رانش زمین در سریلانکا هفت نفر را کشت، بیش  �

از ۱۸۰ نفر را بی خانمان کرد و حدود ۱۸۰ نفر دیگر 
را نیز در محاصره قرار داد. تلاش ها برای نجات جان 
افرادی که محاصره شده اند آغاز شده و برای ۱۸۰ 
بی خانمان این حادثه نیز مراکز اسکان موقت تدارک 
دیده شده است. فرماندهی پلیس کلمبو، پایتخت، 
نیز از آبگرفتگی بسیاری از خیابان های این شهر 
خبر داد و گفت: تردد عمومی در برخی از مناطق 
پایتخت همچنان غیرممکن است. وی گفت: زمین 
مناطق آسیب دیده که یک مزرعه چای سیلان بود 
این افراد را بلعید و زنده زنده در خود مدفون کرد. 
پلیس تاکنون نتوانسته هیچ اثری از افراد کشته شده 
پیدا کند. تاکنون دو نفر از ساکنان این منطقه 
مسکونی زنده از زیر آب بیرون آورده و پنج نفر دیگر 
نیز به بیمارستان منتقل شده اند و پیش بینی می شود 

یک نفر دیگر نیز مفقود شده باشد. 

۱۷ کشته در پی واژگونی قایق آوارگان
۱۷ نفر بر اثر واژگونی قایق حامل آوارگان در  �

آب های سواحل ترکیه جان خود را از دست دادند. این 
حادثه بامداد دیروز در سواحل جزیره «چاووش» در 
نزدیکی شهر ساحلی «بودروم» از توابع استان موغلا 
در جنوب غرب ترکیه روی داد. هنوز درخصوص 
ملیت آوارگان و علت غرق شدن قایق آنان اطلاعی 
در دست نیست. عملیات نجات سرنشینان قایق 
غرق شده از سوی نیروهای گارد ساحلی ترکیه 
همچنان ادامه دارد. بنا بر اعلام سازمان بین المللی 
مهاجرت از آغاز سال از بین ۴۳۰  هزار نفری که به 
امید برخورداری از زندگی بهتر در اروپا از دریای 
مدیترانه گذر کرده اند، بیش از دوهزارو ۷۰۰ مهاجر در 

دریای مدیترانه جان خود را از دست داده اند.

پنج قاره

افشای راز قتل با دستگیری سارق
شرق: کارآگاهان با دستگیری سارقی که  �

۲۵ سرقت انجام داده بود، از راز قتلی پرده 
برداشتند. به دنبال وقوع چند فقره سرقت منزل 
در شهرستان تویسرکان با روش تخریب درِ منزل، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. مأموران با تحقیقات گسترده 
و استفاده از روش های خاص پلیسی، درنهایت، 
موفق به شناسایی سارق شدند و وی را غافلگیر 
و دستگیر کردند. متهم در بازجویی ها به ۱۷ فقره 
سرقت منزل در شهرستان تویسرکان و هفت فقره 
سرقت دیگر با پوشش مأموران نیروی انتظامی 
در برخی شهرهای استان البرز اعتراف کرد. این 
سارق درادامه اعترافات خود پرده از راز یک قتل 
نیز برداشت و اعتراف کرد تابستان سال گذشته 
در شهرستان نهاوند همراه همدستش از یک 
مسافر کف زنی کرد و مال باخته برای بازپس گیری 
پول خود به در خودرو او آویزان و حدود ۳۰۰ 
متر روی زمین کشانده شد و درنهایت با سر به 
زمین خورد. مأموران با بررسی این اظهارات، 
دریافتند فرد موردنظر در اثر این برخورد دچار 
عارضه مغزی شده و پس از چند روز بستری در 
بیمارستان جان باخته بود. درباره موضوع قتل، 
همدست سارق که قبلا دستگیر شده بود و در 
زندان به سر می برد، دوباره بازجویی شد و به 
همدستی با قاتل اعتراف کرد. سرهنگ محمد 
معصومی، فرمانده انتظامی تویسرکان، با تأیید 
این خبر ضمن اشاره به شگرد سارق دستگیرشده، 
گفت: با توجه به اینکه بیشتر سرقت های منزل 
به دلیل سهل انگاری و بی توجهی به نکات 
ایمنی رخ می دهد، از شهروندان خواستاریم از 
نگهداری هرگونه اشیای گران بها و وجه نقد در 

منزل خودداری کنند. 

سقوط سنگ ۱/۵ تنی روی پای کارگر
سنگ یک ونیم تنی روی پای یک کارگر جوان  �

سقوط کرد. سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان 
آتش نشانی تهران گفت: ساعت ۱۵:۴۲ شنبه 
حادثه سقوط سنگ در میدان هروی خیابان 
موسوی به سامانه ۱۲۵ اعلام و مأموران دو 
ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. وی بیان 
کرد: در یک پروژه ساختمانی بزرگ که شش 
طبقه منفی داشت، در طبقه منهای پنج تعدادی 
از کارگران مشغول کار بودند که به یکباره سنگ 
بزرگ یک ونیم تنی از دیواره ساختمان جدا شد 
و روی پای کارگر ۱۷ ساله ایرانی سقوط کرد. 
ملکی ادامه داد: آتش نشانان با احتیاط کامل و 
با استفاده از تجهیزات لازم این سنگ سنگین را 
از روی پای کارگر برداشتند. وی خاطرنشان کرد: 
این کارگر که از ناحیه پا دچار مصدومیت شده بود 
توسط عوامل اورژانس به مراکز درمانی منتقل 
شد. سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران علت 
وقوع این حادثه را بی احتیاطی کارگر اعلام کرد. 

رخداد اولیای دم، زن قاتل را به زندگی باز گرداندندحادثه ها
شرق: خانواده مردی که در پی یک سرقت توسط زنی 
جوان به قتل رسیده  بود با اعلام گذشت از قصاص، به 

این زن زندگی دوباره بخشیدند. 
به گزارش خبرنگار ما، جسد مرد جوانی مرداد سال 
۹۱ در بیابان های کهریزک پیدا شد. یک روز قبل از این 
کشف، خانواده مردی به نام مهرداد به مأموران خبر 
داده  بودند او گم شده  است. وقتی خانواده مهرداد 
تأیید کردند جسد متعلق به اوست پلیس این بار تحقیق 
برای پیداکردن عامل این قتل را آغاز کرد. کارآگاهان 
متوجه شدند مهرداد با زنی اختلاف مالی داشت. وقتی 
تلفن همراه مقتول مورد بررسی قرار گرفت، مشخص 
شد آخرین کسی که با مهرداد تماس گرفته همان زنی 
است که با مقتول اختلاف مالی داشت. با توجه به این 
یافته ها بود که زن جوان به نام مینا بازداشت شد. این 
زن در ابتدا منکر قتل شد و گفت در جریان مرگ مهرداد 
نیست اما بعد از چندین جلسه بازجویی لب به اعتراف 
گشود و گفت: «به خاطر اختلاف مالی که با مقتول 
داشتم او را به خانه ام کشاندم و با خوراندن سم او را 
به قتل رساندم و بعد چک هایش را به سرقت بردم و 

جسد را در کهریزک رها کردم».
بررسی ها نشان داد مینا بعد از تماس با مهرداد به 
بهانه  پذیرایی از وی مقداری شربت درست کرده و قرص 
پودرشده برنج را داخل پوکه کپسول تقویتی ریخته و به 
عنوان داروی تقویتی به مقتول داده و باز شدن کپسول 
در معده مقتول عامل اصلی مرگ او بوده  است. 
پرونده بعد از پایان تحقیقات و صدور کیفرخواست به 
دادگاه کیفری استان تهران رفت. قضات شعبه ۱۱۳ 
که مسئول رسیدگی به این پرونده  شده  بودند مینا را 
احضار و محاکمه کردند. متهم در جلسه رسیدگی ادعا 
کرد گفته هایش دروغ بوده و مرتکب قتل نشده  است، 
اما مدارک موجود در پرونده نشان می داد این زن قاتل 
است. با توجه به این مدارک، قضات رأی بر قصاص 
صادر و مینا را همچنین به اتهام سرقت چک های مقتول 
به دو سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق محکوم کردند. 
این رأی مورد تأیید دیوان عالی کشور نیز قرار گرفت. با 
توجه به انجام مراحل قانونی، مینا برای اجرای حکم 
پای چوبه  دار رفت اما اولیای دم اعلام کردند فعلا قصد 
ندارند حکم صادره را اجرا کنند تا اینکه با تلاش شعبه 

اجرای احکام دادسرای جنایی تهران، اولیای دم که مادر 
و فرزند مقتول بودند، تصمیم گرفتند اعلام گذشت کنند 
اما در این میان برخی گزارش هایی که در فضای مجازی 
درباره زندگی مقتول و متهم نوشته  شده  بود، باعث 
شد اولیای دم نسبت به این مسئله واکنش نشان دهند 
و ناراحت شوند. در نهایت روز گذشته در جلسه صلح 
و سازش که اولیای دم نیز حضور داشتند اعلام گذشت 
کردند. در این جلسه که با ریاست محمد شهریاری، 
رئیس دادسرای جنایی تهران برگزار شد ابتدا مینا ضمن 
پذیرش اشتباه خود به قتل اعتراف کرد و گفت از کرده 
خودش پشیمان است و از اینکه اولیای دم قبول کرده اند 
از خون او بگذرند خیلی خوشحال است و از آنها تشکر 
می کند. مینا گفت: من اشتباه بزرگی کردم؛ اشتباهی که 
زندگی خودم، خانواده ام و اولیای دم را تحت تأثیر قرار 
داد و از همه کارهایی که کردم، معذرت می خواهم. من 
در جریان آنچه در مورد زندگی من یا مقتول گفته اند، 
نیستم. در این مدت در زندان بودم و هیچ ارتباطی با 
بیرون نداشتم و ندارم. این گفته ها اصلا درست نیست، 
مقتول انسان خوبی بود و من از همه می خواهم تا به 

این گفته ها پایان دهند. اولیای  دم نیز تأکید کردند آنچه 
درباره مقتول گفته  شده  و شبکه های اجتماعی به آن 
دامن زدند، دروغ محض است و نباید ندانسته با آبروی 
خانواده ای بازی شود. پسر مقتول گفت: من از خون 
پدرم گذشتم، درد بزرگی برای من و خانواده ام بود؛ اما 
قصاص این زن که البته گناهکار است؛ نمی توانست 
پدرم را دوباره زنده  کند. ما برای رضای خدا و به حرمت 
عید قربان گذشت کردیم اما افرادی را که در شبکه های 
اجتماعی دروغ های زیادی علیه ما گفتند، نمی بخشیم. 
با این حال، ما تحت تأثیر این حرف ها قرار نگرفتیم و برای 

رضای خدا بخشیدیم. 
شهریاری نیز بعد از اینکه از اولیای  دم به خاطر اعلام 
گذشت تشکر و از نحوه برخورد شبکه های اجتماعی با 
این پرونده انتقاد کرد، گفت: آنچه مسلم است مردی 
جوان در این پرونده به قتل رسیده  است و خانواده ای 
داغدار شده اند. نباید نسبت به احساسات آنها بی توجه 
بود و برای جلب ترحم دیگران علیه آنها قصه پردازی 
کرد؛ چرا که با این کار احساسات آنها بیشتر جریحه دار 

می شود. 

دستگیری ربایندگان کودک دزفولی
فرمانده انتظامی دزفول از دستگیری دو عامل  �

اصلی آدم ربایی خبر داد و گفت: کودک ربوده شده 
در سلامت کامل به آغوش خانواده بازگشت. 
کودکی هشت ساله ساکن کوی مقاومت دزفول 
عصر جمعه توسط آدم ربایان از مقابل منزل ربوده 
شد. سرهنگ احمد چنداز توضیح داد: با سرعت 
عمل نیروی انتظامی و ردیابی آدم ربایان، عوامل 
این اقدام شناسایی شدند و در مخفیگاه خود در 
حاشیه شهر دزفول به دام افتادند. وی اظهار کرد: 
آدم ربایان در قبال آزادی این کودک از خانواده 
وی درخواست پول کرده بودند. فرمانده انتظامی 
دزفول از زخمی شدن یکی از مأموران نیروی 
انتظامی در این عملیات خبر داد و اظهار کرد: این 
مأمور پلیس از ناحیه پا مورداصابت گلوله قرار 
گرفت اما خوشبختانه حال عمومی وی خوب 
است. وی افزود: در این عملیات کودک خردسال 
در سلامت کامل از دست آدم ربایان آزاد شد و به 
آغوش خانواده بازگشت. سرهنگ چنداز گفت: 
در قبال آزادی این کودک هیچ پولی به آدم ربایان 

پرداخت نشد. 

انهدام باند سارقان داخل خودرو
۳ سارق که ۴۵ فقره سرقت داخل خودرو  �

انجام داده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ 
«آدینه وند»، فرمانده انتظامی پاکدشت در تشریح 
این خبر گفت: به دنبال افزایش سرقت های داخل 
خودرو، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در 
دستور کار مأموران دایره مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: مأموران 
پلیس آگاهی، با بررسی محل های سرقت دریافتند 
اغلب سرقت ها به شیوه خاصی انجام شده که در 
این ارتباط در یک عملیات غافلگیرانه سه سارق 
سابقه دار دستگیر شدند. وی خاطرنشان کرد: در 
ابتدا متهمان، سرقت های صورت گرفته را انکار 
اما پس از بازجویی های تخصصی و فنی پلیس و 
مشاهده شواهد و مدارک و شاکیان پرونده، به ۴۵ 

فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کردند. 

زورگیری با کلت شاه کش
دو پسر شرور که با سلاح شبیه شاه کش  �

اقدام به زورگیری از شهروندان جنوب پایتخت 
می کردند، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شدند. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مأموران 
کلانتری خاورشهر مشغول گشت زنی بودند که 
تعدادی از شهروندان به آنان مراجعه و اعلام 
کردند به تازگی دو سارق سابقه دار درحالی که 
با خود اسلحه کلت شاه کش دارند، اقدام به 
زورگیری از شهروندان در محدوده شهر ری 
می کنند و پس از ارتکاب جرم در آلونکی در جاده 
اشرف آباد به محمودآباد مخفی می شوند. به 
دنبال اظهارات شهروندان با توجه به حساسیت 
موضوع، تیمی ویژه از مأموران به محل موردنظر 
رفتند و مشاهده کردند متهمان داخل آلونک 
هستند. یکی از متهمان به محض مشاهده 
مأموران پا به فرار گذاشت که یکی از مأموران وی 
را تعقیب کرد. در این میان متهم با مأمور درگیر 
اما درنهایت دستگیر شد. در ادامه یکی دیگر از 
متهمان نیز بازداشت و از مخفیگاه متهمان یک 
قبضه اسلحه شبیه شاه کش فاقد فشنگ شماره، 
یک قبضه چاقو غیرمتعارف، سه دستگاه گوشی 
موبایل و همچنین دو دستگاه موتورسیکلت هوندا 
که پلاک آن دستنویس بود، کشف و توقیف شد. 
سپس متهمان به کلانتری منتقل شدند و هر دو 
نفر اعتراف کردند دارای سابقه کیفری هستند و به 
مواد مخدر اعتیاد دارند. سرهنگ خلیل شهبازی 
سرکلانتر نهم پلیس پایتخت درباره این خبر گفت: 
با توجه به سوابق متعدد این نوع سرقت ها، 
پرونده متهمان پس از تحقیقات مقدماتی برای 
بررسی تخصصی تر در اختیار کارآگاهان پایگاه 

نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 

اعتراف به ۳۰ فقره سرقت
پلیس شهرستان تربت حیدریه خراسان رضوی  �

با دستگیری سارق حرفه ای پرده از ۳۰ فقره سرقت 
داخل خودرو برداشت. فرمانده انتظامی تربت حیدریه 
در تشریح این خبر گفت: در پی سرقت های سریالی 
داخل خودرو در یکی از نقاط شهر، بررسی موضوع 
در دستور کار تیمی از مأموران قرار گرفت. سرهنگ 
«سیدابوالقاسم حیدری مقدم» گفت: مأموران پس از 
بررسی تعدادی از سرقت ها با توجه به سرنخ های 
به جامانده و شگرد سرقت، به یکی از سارقان سابقه دار 
مظنون شدند. تیم رسیدگی کننده پرونده پس از 
جمع آوری ادله و مستندات کافی با هماهنگی مقام 
قضائی متهم را در عملیاتی ضربتی در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. در این عملیات در بازرسی از مخفیگاه 
متهم، تعداد زیادی وسایل سرقتی از قبیل لاستیک 
خودرو، باتری، دستگاه ضبط و پخش و... کشف شد. 
متهم جوان که اعتیاد شدید به مواد مخدر دارد، در 
بازجویی های علمی مأموران به ۳۰ فقره سرقت 
داخل خودرو با همدستی فردی دیگر اعتراف کرد. 
سرهنگ «حیدری مقدم» با اشاره به معرفی همدست 
متهم از شهروندان خواست خودرو خود را به لوازم 
ایمنی نظیر دزدگیر، قفل فرمان، قفل پدال و سایر 
وسایل بازدارنده مجهز و تا حد امکان برای پارک آن 
از پارکینگ یا محل های دارای نور کافی استفاده کنند. 

قتل جوان ۲۲ساله ایرانی  - آمریکایی در 
نیگل» در  منطقه مرفه نشین ساحلی«لاگونا 
جنوب کالیفرنیا، موجی از اعتراض به رفتارهای 

نژادپرستانه را در آمریکا برانگیخت. 
به گزارش «جام نیوز»، با توجه به گزارش 
پلیس ایالتی که در شبکه های مهم خبری 
کالیفرنیا منتشر شد، «شایان مزروعی»، جوان 

۲۲ساله ایرانی در پی درگیری در یک 
 بار محلی به قتل رسید. تحقیقات 
پلیس نشان می دهد «گریک تنبر» 
(قاتل) که سابقه فعالیت مجرمانه 
و بازداشت داشته، یک هفته پس از 
آنکه به کمک  دختر موردعلاقه خود 
از صحنه قتل فرار کرد، دستگیر شد. 
اظهارات شاهدان عینی گویای آن 
است که قاتل که یک سفیدپوست 
نژادپرست است، با اشاره به علامت 
فروهر که شایان مزروعی روی 
بازوی خود خالکوبی کرده بود، او 
را خارجی خواند و با وی درگیر شد. 

این درگیری پس از مشاجره لفظی به اخراج فرد 
مهاجم از بار معروف «پاتسیز آیریش پاب» منجر 
شد و حتی مسئول بار از شایان به دلیل توهینی 
که به او شده بود، پوزش خواست اما ساعتی بعد 
هنگامی که شایان قصد بازگشت به خانه خود را 
داشت، فرد مهاجم که در بیرون بار کمین کرده 
بود، با حمله به او، این جوان ایرانی  - آمریکایی را 

به قتل رساند و از صحنه جرم فرار کرد. 
انتشار خبر این قتل فجیع به موجی از اعتراض 

به رفتارهای نژادپرستانه در جنوب کالیفرنیا 
دامن زد و موجب تحصن صدها شهروند این 
ایالت در مقابل محل زندگی مزروعی شد. این 
افراد خواهان اجرای عدالت درباره قاتل شایان 
مزروعی هستند. خانواده مزروعی نیز با راه اندازی 
کمپینی به نام «عدالت برای شایان مزروعی»، 
خواهان مجازات عادلانه عاملان قتل شایان 
با  این کمپین  هستند. پدیدآورندگان 
اشاره به سابقه مجرمانه فرد قاتل 
که پیش از این به جرم معاونت در 
قتل فردی به نام «کری لامون» فقط 
به شش سال حبس متهم شده بود، 
تأکید کرده اند؛ اگر مجازات مناسبی 
برای وی در نظر گرفته می شد، اینک 
نباید شاهد مرگ یک انسان دیگر به 

وسیله وی می بودیم. 
این کمپین که تاکنون بیش از ۷۰  
درصد از امضاهای موردنیاز خود را 
برای طرح دعوی در دادگاه جذب 
کرده  است، ضمن اعتراض به عدم 
دستگیری دختری به نام «الیزابت تورنبرگ» که 
به عنوان دوست  قاتل، زمینه فرار وی از صحنه 
جرم را فراهم کرده است، خواهان رسیدگی به 
این پرونده و پاسخ گویی مقامات قضائی اورنج 
کانتی و ایالت کالیفرنیا به افکار عمومی جامعه 
شده اند. سایت رادیو چین با انتشار این جزئیات 
نوشت: شایان مزروعی فرزند یکی از خانواده های 
سرشناس ایرانی در ایالت اوکلاهما است که سابقه 
حضور چندده ساله در ایالات متحده آمریکا دارند. 

شرق: سرباز زندان آباده صبح دیروز در اقدامی 
جنون آمیز پنج نفر را به قتل رساند. سربازان زندان 
شهرستان آباده واقع در استان فارس بامداد دیروز 
بعد از اذان صبح به محوطه رفتند و مشغول ورزش 
شدند اما ناگهان صدای شلیک گلوله همه را برآشفت. 

فردی که تیراندازی می کرد، یکی از سربازان زندان بود. 
او بی وقفه به شلیک ادامه داد و افراد زیادی را نقش 
بر زمین کرد. در نهایت این جوان متوقف و دستگیر شد. 
پس از آن امدادگران اورژانس و پلیس خود را به محل 
حادثه رساندند و در همان بررسی های اولیه فهمیدند 
یک مأمور حفاظت زندان و چهار سرباز وظیفه در این 

حادثه کشته شده اند. همچنین دو نفر نیز زخمی شده 
بودند که به بیمارستان انتقال یافتند. همچنین قاتل 
بازداشت و بازجویی ها از او برای روشن شدن علت این 
اقدام آغاز شد. محمدرضا زارع، فرماندار شهرستان 
آباده، درباره این حادثه گفت: این سرباز وظیفه که 
دچار مشکل روانی شده است ابتدا 
اقدام به تیراندازی هوایی و سپس 
به سمت سربازان  گلوله  شلیک 
دیگر و درجه داران کرد. وی انگیزه 
تیراندازی این سرباز را شخصی 
دانست و گفت: افسر نگهبان نوذر 
احمدی و سربازان وظیفه حسن 
حیدری، عرفان محمدی، صادق 
زنگنه و عرفان طباطبایی در اثر 
این تیراندازی کشته شدند. رئیس 
شورای تأمین شهرستان آباده ادامه داد: تحقیقات 
در این مورد توسط مسئولان ذی ربط ادامه دارد. 
محمدمهدی جمالی، دادستان شهرستان آباده نیز 
گفت: این حادثه دلیل نامشخصی دارد. وی ادامه داد: 
پرونده این حادثه در دادگاه نظامی موردبررسی قرار 

خواهد گرفت. 

قتل جوان ایرانى در آمریکا

سرباز وظیفه 5 نفر را به رگبار بست

سازمان حج و زیارت از کشته شدن ۱۵۵ زائر، 
مجروحیت ۱۰۳ نفر و مفقودبودن ۳۲۱ ایرانی خبر 
داد. حمید محمدی معاون امور حج سازمان حج 
و زیارت اظهار کرد: هم اکنون کمیته ویژه ای برای 
انتقال پیکرهای مطهر جان باختگان و مجروحان به 
ایران تشکیل شده است که در حال بررسی وضعیت 

و هماهنگی های لازم هستند.
وی افزود: اولویت ما جست وجو برای روشن شدن 
وضعیت مفقودان حادثه مناست و ۱۰ تیم از سه روز 
قبل در بیمارستان های شهر مکه ، جده و طائف در 
حال جست وجوی مفقودان حادثه منا هستند. یک 
گروه نیز اجساد قربانیان را در سردخانه ها بررسی 
می کند که به دلیل حجم گسترده اجساد قربانیان از 

کشورهای مختلف این کار زمان بر است.
رئیس عملیات حج ۹۴ گفت: هم زمان تصاویر 
جان باختگان در ستادهای حج و زیارت و در چهار 

منطقه از شهر مکه در معرض دید کاروان های 
آسیب دیده قرار گرفته تا جست وجوی مفقودان 
سریع تر انجام شود.وی افزود: مرکز پزشکی حج 
با جدیت در حال پیگیری کار درمانی مجروحان 
است و مجروحان در دو مرکز پزشکی در منا 
به بیمارستان های شهر مکه منتقل شده اند.در 
همین حال، سعید اوحدی، رئیس سازمان حج و 
زیارت نیز گفت: جست وجو و شناسایی زائران ایرانی 
با شرایط سختی در بیمارستان های مکه، منا و جده 
ادامه دارد. جست وجو در بیمارستان های طائف که 
بخشی از مجروحان ایرانی به آن منتقل شده اند، به 
مجوز نیاز دارد که پیگیر هستیم تا امروز این مشکل 
را نیز حل کنیم.اوحدی سپس با شرح مختصری 
از وضعیت منا، بیان کرد: منا وضعیت سختی را 
پشت سر گذاشت. شامگاه شنبه به چادری سر زدیم 

که ۲۵ نفر، همسران شان را از دست داده بودند.

افزایش تعداد کشته هاى ایرانى حادثه منا
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